2025年 1月31日

発信番号： SCSK-24096735

お取引先各位

                                                    SCSK株式会社

プロダクト・サービス事業グループ

ネットワークセキュリティ事業本部

ネットワークプロダクト第二部

PureFlow WS1 シリーズ販売終了のご案内

拝啓 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はアンリツ社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げま

す。この度誠に勝手ながら、PureFlowWS1 シリーズにつきまして下記の通り販売を終了させていただくこととなりまし

たのでご案内申し上げます。

今後ともアンリツ社製 PureFlow シリーズをご愛顧賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了機種

型名 品名 販売終了
サポート対応期限

（ハードウエア）

サポート対応期限

（ソフトウエア）

NF7501A PureFlow WS1 2025 年 7 月 31 日 2030 年 7 月 31 日 2030 年 7 月 31 日

（問い合わせ対応）

2027 年 7 月 31 日

（改修対応）

NF7500-L111A 帯域拡張ライセンス 200M 2027 年 7 月 31 日

NF7500-L112A 帯域拡張ライセンス 400M

NF7500-L113A 帯域拡張ライセンス 700M

NF7500-L114A 帯域拡張ライセンス 1G

NF7500-L115A 帯域拡張ライセンス 200M to 400M

NF7500-L116A 帯域拡張ライセンス 400M to 700M

NF7500-L117A 帯域拡張ライセンス 700M to 1G

NF7500-L121A シナリオ拡張ライセンス 4k

NF7500-L131A OpenFlow 機能ライセンス

NF7500-L141A ドメインフィルタ機能ライセンス

NF7500-L201A TCP高速化機能ライセンス

NF7500-L211A FEC機能ライセンス

NF7500-M001A ラックマウントキット 2025 年 7 月 31 日

NF7500-M002A ラックマウントトレー

２．後継機種 (2025/07/31 以降)

3．お問合せ窓口

     本製品に関するお問い合わせは、下記連絡先までお願いいたします。

  SCSK株式会社

     プロダクト・サービス事業グループ

     ネットワークセキュリティ事業本部

     ネットワークプロダクト第二部

       TEL：03-5859-3034

       MAIL：gs1-info@scsk.jp

以上

後継機種

型名 品名

EF7101A PureFlow AS1

EF7000-M001A ラックマウントキット

EF7000-M002A ラックマウントトレー

販売終了機種

型名 品名

NF7501A PureFlow WS1

NF7500-M001A ラックマウントキット

NF7500-M002A ラックマウントトレー

      →

           →

     →